
年 月 日2008 10 22
各位 殿

大川三基株式会社

大川 眞麿代表取締役

ブレーキ付き電線リール －２００ 型生産中止のお知らせEM B

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度「ブレーキ付き電線リール －２００ 型」の機種がEM B
２００８年１０月２２日をもって、生産中止となりましたことをご通知いたします。

長い間ご利用いただき誠にありがとうございます。

尚、保守に関しては今後も継続いたしますので、

「メンテナンス 「補修部品」等、必要な場合にはご連絡ください。」

今後は、後継機種として「スムーズサプライ －２１０型」となりますのでEM
旧機種同様よろしくお願い申し上げます。

敬具

http://www.okawasanki.co.jp/大川三基株式会社


